CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis - SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N.º 33, DE 02 DE AGOSTO DE 2021

JOILTO MOREIRA GOMES, Vice-Presidente da Câmara

Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de

suas atribuições legais

RESOLVE ...........................................................................

Por motivos de enfermidade do COVID-19, o vereador

Claudinei Alves da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Lucianópolis, deverá ficar de

quarentena no período de 02 de agosto a 16 de agosto de 2021.

Outrossim, comunica que o Vice-Presidente da Câmara, Sr.

JOILTO MOREIRA GOMES, passa a responder interinamente pelo Poder Legislativo, bem

como na condução das sessões plenárias.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Lucianópolis, 02 de agosto de 2021.

JOILTO MOREIRA GOMES
Vice-Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal de

Lucianópolis, na data supra.

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA
Diretor da Secretaria

mandreaca
Aceito

		2022-02-07T14:19:26-0300
	MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREACA:36935162866